



## رئیس رژیم صهیونیستی: باید از نیل تا فرات را فراموش کنیم

همزمان با اوج‌گیری انتفاضه، رئیس رژیم صهیونیستی در یک چرخش هرچند ظاهری 180 درجه‌ای، از صهیونیست‌ها خواسته که رویای اسرائیل بزرگ را فراموش کنند و با فلسطینی‌ها سازش کنند!

به گزارش آران نیوز به نقل از کیهان نوشت:

رسانه‌های رژیم صهیونیستی سخنان «رون ریولین»، رئیس رژیم صهیونیستی در روز پنجشنبه را که در کنفرانس تحت عنوان «صلح برای اسرائیل» عنوان کرده بود به طور کامل پوشش داده و به نقل از وی اعلام کردند که ریولین خواستار «صلح و همزیستی مسالمت‌آمیز با فلسطینی‌ها» شده است! در این سخنرانی که به دعوت روزنامه «هاآرتص» انجام شده، رئیس رژیم صهیونیستی از صهیونیست‌ها خواسته «رویای اسرائیل بزرگ» را به فراموشی بسپارند و بدانند که «فلسطینی‌ها برای همیشه ساکنان این سرزمین بوده و همسایه خواهند ماند و باید با آنها به صلح رسید!»

وی حتی خواستار بهبود روابط رژیم صهیونیستی و فلسطین شده و تأکید کرده که اسرائیل در مورد فلسطینی‌ها اشتباه کرده و برای آنها امکانات و رفاه اجتماعی ایجاد نکرده است.

چندی پیش نیز «شمون پرز»، رئیس سابق رژیم صهیونیستی طی اظهاراتی گفته بود که دیگر نباید به خاورمیانه بزرگ فکر کرد و تنها باید به امنیت اسرائیل اندیشید.

این چرخش مواضع و سخنان عجیب و غریب از سوی مقامات ارشد صهیونیستی حکایت از ضعف و سستی این رژیم در قبال خیزش قهرمانانه مردم فلسطین طی روزهای اخیر دارد.

مردم فلسطین در غزه و کرانه باختری طی 46 روزی که از انتفاضه قدس می‌گذرد به رغم دادن ده‌ها شهید و زخمی آنچنان حماسه‌ای را آغاز کرده و ادامه می‌دهند که همه معادلات و تصورات مقامات تل‌آویو و حامیان آنها را نقش بر آب کرده است. صهیونیست‌ها پس از مشاهده اوضاع مقاومت و انتفاضه و رسیدن به این نتیجه که کسی قادر به خاموش کردن انتفاضه نیست، حال دم از دوستی و صلح می‌زنند!

اینکه رژیم کودک‌کش صهیونیستی خواستار زندگی توأم با صلح و آرامش در کنار فلسطینی‌ها می‌شود به همان اندازه مضحک است که تصور کنیم، آنها از اهداف اصلی خود در این سرزمین دست کشیده‌اند در واقع صهیونیست‌ها به تغییر متدولوژی و استراتژی در قبال قیام ملت فلسطین روی آورده و تلاش دارند این بار با جنگ نرم به مقابله با انتفاضه فلسطین روی آورند. البته «ریولین» در انتهای اظهارات خود صراحتاً هدف خود از این عقب‌نشینی تاکتیکی را اعلام کرد آنجا که از جوانان فلسطینی خواست دست به حملات استشهادی نزنند.

سازمان اطلاعات و امنیت رژیم صهیونیستی (شاباک) نیز چندی پیش اعتراف کرد تل‌آویو نمی‌تواند جلوی جریان خروشان اعتراضات ملت فلسطین را بگیرد و شکست خواهد خورد. در این گزارش که برخی آن را «بی‌سابقه» توصیف کردند آمده که «جوانان فلسطینی به طور بی‌سابقه‌ای جانفشانی می‌کنند و برخلاف گذشته نیز لزوماً از گروهی دستور نمی‌گیرند.» طبق این گزارش، فلسطینی‌ها در انتفاضه سوم 3 انگیزه قوی ملی، مذهبی و انتقام دارند.

یورش صهیونیست‌ها به اردوگاه قلندیا

اما با این وجود، فلسطینی‌ها همچنان به انتفاضه خود ادامه می‌دهند. نظامیان رژیم صهیونیستی روز گذشته به اردوگاه قلندیا در بیت‌المقدس حمله کرده و سه فلسطینی را شهید و ده‌ها نفر را زخمی کردند.

به گزارش مرکز اطلاع‌رسانی فلسطین، صهیونیست‌ها با محاصره این اردوگاه حدود ساعت دو و نیم سحرگاه روز دوشنبه به خانه «محمد شاهین» زندانی فلسطینی، حمله کردند که این یورش با مقاومت جوانان اردوگاه مواجه شد و در جریان این درگیری‌ها سه جوان فلسطینی به شهادت رسیدند.

با شهادت این سه فلسطینی تعداد شهدای انتفاضه سوم (قدس) از اول اکتبر (9 مهر ماه) تاکنون به 92 تن رسیده و هزاران نفر نیز زخمی شده‌اند.

صهیونیست‌ها همچنین یک کودک دو ساله فلسطینی را با خودرویی در شمال رام‌الله و کرانه باختری زیر گرفتند و از ناحیه سر زخمی کردند.

سایر رویدادها

\* رئیس جمهور الجزایر گفت: فقط مقاومت فلسطین باعث آزادی این ملت از اشغالگری رژیم صهیونیستی خواهد شد.

\* پلیس امنیت امارات از برافراشتن پرچم فلسطین در مسابقات بسکتبال قهرمانی کشورهای عربی در این کشور جلوگیری کرد.

\* وزارت خارجه روسیه اعلام کرد برخلاف آمریکا حزب‌الله و حماس را سازمان‌های تروریستی نمی‌داند.